In causam trahere licet istos iudice coram
s^o citare vel trahere

Et tamen hi nullum possunt nisi primo soluti

Capitulū aliud in quo determinat de sententia excoīcatōis. Et diuis
ditur in duas pres. nā pmo determinat de excoīmunicatōe. scdo de abso

Folium CXX.

lutbe ibi (Presul) Prima ps adhuc in duo. nā pmo facit qd dicitur ē. scda
 ponit qdam obseruanda circa excoīcatos. scda ibi (Stent foris eccliam)
 Primo dicit sic (excoīcati debent frui hac lege) qz si sunt excoīcati tūc debent
 rēnere excoīcatōem. z detent obedire suis supioribz. siue talis excoīcatio sit
 iusta vel nō. Rō ē. qz excoīcatus ē mēbrū putridū in ecclia. tō ne ex toto ec
 clesia uilescat excoīcatio ē rimenda. qz si iniuste ē illi illata tūc dē se defende
 re in iudicio opponēdo suā innocētā z pcurādo suā absolutōem. Et ex
 coīcati nō pnt aliqū trahere in cām nisi fuerit pū absoluti. s; ipi ab alijs
 hoibz pnt trahi ad causas iudiciarias. ¶ Pro illo notandū ē. qz snia excoī
 municatōis sic describit. Est christianoz z diuinoz officioz z a christifis
 deliū p̄muniōe segregatio. Et dicit notāter (christianoz) ad excludendū
 iudeos q nō excoīcant nisi iniuste. qz iā sunt positi extra eccliam. Silt nec
 bruta aialia pnt excoīcari. qz si columba auide sumeret corpus dñicum in
 eleuatōe a manibz sacerdotz. tūc colūba nō est excoīcanda

¶ Tē nota qz due sunt spēs snie excoīcatōis. vt etiā supra tactū est. scz
 snia maior z snia minor. Sentētia maior ē duplex. qdā est lata a canone. q
 dam ē lata ab hoie. Ista snia q est lata a canone est multiplex. cuius h alijs
 q casus notātur. Primus casus. q incidunt in heresim de facto sunt excoī
 municandi. nec in loqta alijs p̄t cū eis p̄uersari. qz statim sunt in snia ma
 iori canonis. Sedus casus. q fauet hereticis statim est in snia excoīcatōis
 maiori lata a canone Tercius casus. quicunqz imponeret manus suas in
 clericū violēter q clericus est ordinatus z cuius ordo vere ē approbat⁹ ab
 ecclia. ille est in snia maiori excoīcatōis lata a canone. Quartus est. hoies
 qui pnt defendere z nō defendunt ne manus violēter imponātur in clericū
 cum ordinatum. vel si sunt supiores nō inhiēntes inferioribz suis. isti etiā
 incidunt in sniam maiore latam a canone. Quintus casus est. q dicunt eccl
 eciā romanā nō esse caput ecclesie militantis. i. omniū christianoz. isti
 etiā incidunt in sniam maiorem latam a canone. Et pnt esse plures cas
 sus maioris snie q patebunt postea. Alia est snia maior lata ab hoie. scz a
 iudice. Et illa est duplex. nā quedā dicit p̄ p̄tumacia. scz qñ alijs citat z sper
 nit p̄parere iuri. tunc sup ipm datur snia maior ab hoie lata p̄ p̄tumacia.
 Sz alia est que fit p̄ aliqua re. verbū grā. si aliquis tenetur alicui ecclie des
 cimas. qui p̄fixo certo tempore non dederat p̄habita monitōne. super
 illū datur snia maior lata ab homine pro re. Et pro talibus sententijs las
 ris ab hoie nullus hater absoluere nisi qui fert sententiam. z de sententia
 maiori intelligitur littera. Sed sententia minor est. quando aliquis excoī
 municato p̄cipat. Et p̄muniter omnes homines qui p̄mittunt peccatum
 mortale sunt in minori sententia excoīmunicatōis